ПРОТОКОЛ СЕССИИ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

СИБИРЦЕВСКОГО 2-ГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

12 октября 2015 г.
      с. Сибирцево 2-е

Всего депутатов - 7
Присутствовало - 7
На сессию приглашены и присутствуют: : Черных С.Н., Глава Венгеровского района, Никулич В.Н., председатель Совета депутатов Венгеровского района третьего созыва, Сапрыгин Г.Г., директор ЗАО им.Куйбышева, Кубарев В.Н., председатель избирательной комиссии Сибирцевского 2-го сельсовета.

Открыл сессию председатель Совета депутатов Сибирцевского 2-го сельсовета Крумм Сергей Яковлевич.
Председатель сессии – Крумм Сергей Яковлевич

ПОВЕСТКА ДНЯ:

	1.
	О повестке дня первой сессии Совета депутатов Сибирцевского 2-го сельсовета
Докладывает: Глава Сибирцевского 2-го сельсовета  С.Я.Крумм

	2.
	О Регламенте первой сессии Совета депутатов Сибирцевского 2-го сельсовета пятого созыва

Докладывает: Глава Сибирцевского 2-го сельсовета   С.Я.Крумм

	3.
	Об утверждении Положения о счетной комиссии по избранию заместителя председателя Совета депутатов Сибирцевского 2-го сельсовета

Докладывает: Глава Сибирцевского 2-го сельсовета   С.Я.Крумм

	4.
	Об образовании счетной комиссии по избранию заместителя председателя Совета депутатов Сибирцевского 2-го сельсовета
Докладывает: Глава Сибирцевского 2-го сельсовета   С.Я.Крумм

	5.
	Об утверждении протокола № 1 счетной комиссии по избранию заместителя председателя Совета депутатов Сибирцевского 2-го сельсовета

Докладывает: председатель счетной комиссии

	6.
	Об избрании заместителя председателя Совета депутатов Сибирцевского 2-го сельсовета
Докладывает: Глава Сибирцевского 2-го сельсовета     С.Я.Крумм

	7.
	Об утверждении формы бюллетеня для тайного голосования по избранию заместителя председателя Совета депутатов Сибирцевского 2-го сельсовета
Докладывает:  председатель счетной комиссии